
b . ^'^isrKz- INI S I 
u l . Kole jowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr 707/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w zakresie dotacji celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowej zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 707/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowej 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Zmniejszenia budżetu 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 20.332.836,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 20.332.836.00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 20.332.836.00 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 20.332.836,00 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 20.332.836.00 

Dział 852 Pomoc społeczna 20.332.836.00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 20.332.836.00 
§ 3110 świadczenia społeczne 19.934.153,00 
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 201.160,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 36.553,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 4.950,00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 91.000,00 
§ 4260 zakup energii 8.000,00 
§ 4270 zakup usług remontowych 2.000,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.500,00 
§ 4440 opłaty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.320,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.200,00 

Zwiększenia budżetu 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 0 kwotę: 21.050.481,16 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 717.645.16 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 717.645.16 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 717.645,16 



Dział 852 Pomoc społeczna 20.332.836.00 
Rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze 20.332.836.00 
§ 2060 dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 20.332.836,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 21.050.481,16 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 717.645.16 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 717.645.16 
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 8.2 86,16 
§4110 składki na ubezpieczenie społeczne ł .424,39 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 203,01 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.43 8,3 6 
§ 4300 zakup usług pozostałych 719,55 
§ 4430 różne opłaty i składki 703.573,69 

Dział 852 Pomoc społeczna 20.332.836.00 
Rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze 20.332.836.00 
§ 3110 świadczenia społeczne 19.934.153,00 
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 201.160,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 36.553,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 4.950,00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 91.000,00 
§ 4260 zakup energii 8.000,00 
§ 4270 zakup usług remontowych 2.000,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.500,00 
§ 4440 opłaty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.320,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.200,00 

2 


